OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
INGRESSOS PARA A REALIZAÇÃO DE AULAS DE CAMPO EM PARQUE TEMÁTICO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CROATÁ-CE. FAVORECIDA: GENESIS PARK LTDA, inscrita no CNPJ n° 44.055.133/0001-30. 
VALOR: R$ 240.026,00 (duzentos e quarenta mil, vinte e seis reais). 

Croata/CE, 13 de junho de 2025. 

rancisco topes Ferreira 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação 

- • o Rua Manoel Braga. 573 - Bairro, Caroba • Croata, CE CEP: 62390-000 
. CNN- 10 462 349/0001-07 Email: governodecroata@croata,ce.gov br